2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.03.2023 № 68
г. Алатырь

	УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН
ХУШУ
14.03.2023 № 68
Улатӑр г.

В целях своевременной подготовки, организованного и качественного проведения сельскохозяйственных полевых работ 2023 года в оптимальные агротехнические сроки:
1. Создать штаб для оперативного решения вопросов подготовки и организованного проведения сельскохозяйственных полевых работ в составе:
	Шпилевая Нина Ивановна
Ховрина Мария Александровна
Коротаева Татьяна Николаевна
Устимов Артемий Павлович

Быстряков Илья Евгеньевич
Кедяров Валентин Иванович

Григорьев Иван Дмитриевич

Шушарин Юрий Викторович
Кувялова Ирина Александровна

Кирьянов Денис Александрович
Уряднов Яков Николаевич
Ванюхина Галина Ивановна
Сегов Сергей Владимирович
Усьманкина Эльвира Фёдоровна
Чернова Наталья Николаевна

Казанцев Василий Петрович
Душев Михаил Сергеевич

Коновалов Александр Михайлович
Горбунова Анна Геннадьевна

	-глава Алатырского муниципального округа (начальник штаба);
-начальник отдела  сельского хозяйства и экологии  Алатырского муниципального округа;
-начальник Порецкого межрайонного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Чувашской республике (по согласованию);
-начальник Порецкого и Алатырского муниципальных округов Гостехнадзора Чувашской Республики (по согласованию);
-генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Агрохолдинг КиПиАй» (по согласованию)
-врио начальника Алтышевского территориального отдела (по согласованию);
- начальник Атратского территориального отдела (по согласованию);
-начальник Ахматовского территориального отдела (по согласованию);
-начальник Восходского территориального отдела  (по согласованию);
-начальник Иваньково-Ленинского территориального отдела (по согласованию);
-начальник Кувакинского сельского поселения (по согласованию);
-ведущий специалист-эксперт Междуреченского территориального отдела (по согласованию);
-врио начальника Миренского территориального отдела (по согласованию);
-врио начальника Новоайбесинского территориального отдела (по согласованию);
-начальник Сойгинского территориального отдела (по согласованию);
-начальник Староайбесинского территориального отдела (по согласованию);
-начальник Стемасского территориального отдела (по согласованию);
-врио начальника Чуварлейского территориального отдела (по согласованию);
-управляющая дополнительным офисом № 3349/11/19 Чувашского регионального филиала АО «Россельхозбанк» (по согласованию).

2. Членам штаба обеспечить координацию оперативных мероприятий, связанных с проведением сельскохозяйственных полевых работ, проанализировать состояние готовности по каждой сельскохозяйственной организации, принимать меры по устранению проблем в материально-техническом снабжении и организации труда.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Алатырского

муниципального округа                                                                                          Н.И.Шпилевая